ПРИКАЗ

15'~0
№_:/~-----2.-~ -
« -1'1 >> ~/!-~ 20 г.
г.Москва

Об оформлении университета в рамках приемной кампании 2025

В целях привлечения, профориентации и информирования абитуриентов,

осуществления нового набора студентов в 2025 году, а также продвижения

положительного имиджа ФГБОУ ВО «Национальный . исследовательский

университет «МЭИ» (далее -НИУ «МЭИ») среди молодежи

приказываю:

1. Управлению по профориентации и набору (Титов Д.А.):

организовать размещение брендированных стоек навигации на 1, 2 и 3
этаже главного учебного корпуса по адресу ул. Красноказарменная, д. 17 (далее -
Главный корпус);

- обеспечить установку брендированных заставок на всех

задействованных в приемной кампании рабочих станциях (персональные

компьютеры, ноутбуки, телевизоры).

2. Первичной профсоюзной организации обучающихся МЭИ

(Тимченко С.М.) организовать:

- «Киберпространство» на 2 этаже Главного корпуса с привлечением
Киберспортивного клуба НИУ «МЭИ» «Exergium» с 20 июня 2025 года по

1 О августа 2025 года.
3. Проректору Лейману Е.Н. по заявке от Управления по профориентации и

набору обеспечить:

- размещение баннеров на фасаде и парадной лестнице Главного корпуса

на протяжении всего периода приемной кампании;

- размещение напольной навигации на плиточном покрытии в Главном

корпусе после проведения юбилейных мероприятий 25 июня 2025 г.;

- размещение флагов-виндеров на площади перед Главным корпусом.

4. Директору Дома культуры (Пастернак О.М . ) по согласованию с

Управлением по профориентации и набору:

- предоставить в пользов·ание 6 флагов-виндеров для размещения на
площади перед Главным корпусом.

5. Проректору Плотникову А.В. принять необходимые меры по обеспечению
правопорядка и безопасности абитуриентов на протяжении всей приемной

кампании.

6. Управлению общественных связей (Морозова А.А.) обеспечить:

- оформление входной группы (стеклянных дверей) 3 этажа корпуса Б
Главного корпуса;

- публикацию новостей и имиджевой информации о ходе приемной

кампании на Портале МЭИ, в социальных сетях вуза, а также на образовательных

сайтах партнеров;

- размещение материалов .о НИУ «МЭИ» во внешних средствах

массовой информации разных уровней на протяжении всей приемной кампании;

- размещение видеоматериалов и своевременную актуализацию слайдов

на панели первого этажа Главного корпуса;

- предоставление в пользование Управлению по профориентации и

набору фотозоны на 2 этаже Главного корпуса после проведения юбилейных
мероприятий 25 июня 2025 г.;

7. Отделу главного энергетика (Огольцов Б.Н.) по заявке от Управления по
профориентации и набору обеспечить разводку электрики (удлинители и розетки)

в холле второго этажа Главного корпуса.

8. Информационно-вычислительному центру (Бобряков А.В.) по заявке от
Управления по профориентации и набору обеспечить точки подключения к сети

интернет в холле второго этажа Главного корпуса.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора
Замолодчикова В .Н.

Ректор Н.Д. Рогалев